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Hej igen PRO,are! 

 

Börjar som vanligt. Då var det dags igen för lite allmän information om vad som har hänt och 

vad som kommer att hända inom en snar framtid i vårt PRO. 

 

Det var 50 personer som kom och lyssnade på projektet Säker@digitalt som genomfördes 

den15 mars och fick en mycket professionell information om datorer i allmänhet samt ett 

trevligt uppträdande av Vestarna, och till allt detta, även gratis fika. En mycket uppskattad 

eftermiddag.  

Ytterligare en tillbakablick och då till onsdagen den 5 april då vi hade Rytterströms Trio på 

besök där vi var 63 PRO-are som lyssnade på den musik vi alla kände igen från ungdomens 

tid samt mycket mer som gänget berättade kring den tid då vi växte upp.  

Skall även informera om BBR-resan till Rademachersmedjorna där ”de ditresande” fick en 

utomordentlig guidning och lära sig mycket om Eskilstunas historia samt ett uppskattat fika 

som inmundigades på Fr istadens Café & Våffla .   

 

Men det är alltså dags för steg två nu på onsdag den 19 kl. 14.00 då vi får mer kunnande 

om datavärlden. Vi får nu besök av AML Specialist Susanne Davidsson från Sparbanken 

Rekarne som berättar om de ”lurendrejare” som finns och hur de försöker komma åt våra 

pengar. Samtidigt tänkte vi testa med ett Quiz (som det heter numer). Har du kompisar som 

inte är med i PRO så är de lika välkomna då detta är ett samverkanprojekt som gäller alla 

seniorer. Ingen kostnad eller anmälan på dessa träffar. 

 

På torsdag den 20 april testar vi med en tipspromenad med start kl. 10.00 

och med efterföljande fika. Inga märkvärdigheter och inga priser men du får 

en enkel fika och om du inte vill eller orkar gå så kom och ta en 

förmiddagsfika från 10.30 – 11.00. Vi utgår från Pingstkyrkan. (Vi kan se det 

som en elvafika på torsdagen den 20.) 

 

Nu planeras det för fullt till vår traditionella sillunch som vi numer anordnar 

i april och i år blir det onsdagen den 26 april (kl.13.00 som vanligt). 

På bilden ser ni matlagningsgänget som fixade förra årets lunch och som det vekar blir det 

samma gäng i år med extra hjälp vid disken. Det blir hembakat bröd, sill och ägg och 

naturligtvis blir det minst en kopp 

kaffe/te (och kanske en godbit) efter 

sillen. Ingen extra underhållning annat än 

att gänget från Skapande händer har en 

utställning om vad de har skapat. Vi 

tänker även ha ”Tag en bok” alltså vi är 

några som har böcker över som ni får 

plocka med er hem. 

Anmäl dig till ”Kola” på telefon  

72-373 1110 och kostnaden för denna 

vårlunch stannar på 80:- kr./person. 
 

Och i maj har vi grillträff vid Ärlabadet 

bland annat att se fram emot. 

 

Väl mött till alla våra träffar  


